
PORTARIA Nº 2.421/2023

DISPÕE SOBRE  ALTERAÇÃO DOS MEMBROS  QUE
COMPÕEM  A COMISSÃO  DE  COMPRAS  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de

suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Fica alterada a Comissão  cujo objetivo é planejar, coordenar,
orientar,  acompanhar  e  otimizar  os  procedimentos  para  o  Planejamento  Anual  de
Contratações – PAC, e demais atos pertinentes às Compras, Aquisições e Contratações de
Bens e Serviços da Administração Pública Municipal de Venda Nova do Imigrante – ES,
visando  padronizar  e  disciplinar  as  compras  do  Município,  em geral.,  passando  a  ser
composta dos seguintes membros:

 MARIA CASAGRANDE LACHINI;

 JULIANA FOLETTO ULIANA;

 JULIANO MASIOLI;

 NATALIA TONOLLI VINCO;

 CASSIA DE SOUZA MANZOLI;

 ALINE APARECIDA PINAZOLI;

 EVANDO ZAMBAO;

 FRANCIELE VIANNA;

 JULIANA RIBEIRO ALTOÉ;

 ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO;

 PATRICIA PINTO COELHO;

 JACQUELINE SERUTI;

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188



  VINICIUS FEZER MARTINS.

Art.  2°  –  Ficam  inalterados  os  demais  artigos  da  Portaria  nº

2.112/2022.

Art. 3° – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° – Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 16 de maio de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


